
Biatorbágy Város Polgármesterének 
165/2021. (VI. 8.) határozata 

 
A Teleki László Alapítvány Népi Építészeti Programja keretében elnyert támogatásról 

 
Biatorbágy Város Önkormányzatának Polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011.évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése alapján, a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések 
hatálybalépéséről szóló 27/2021.(I. 29.) Korm. rendeletre való hivatkozással a képviselő-
testület feladat-, és hatáskörében eljárva az alábbi döntést hozza: 
 

1. Az Önkormányzat elfogadja a TLA/NEPI2021/503652 azonosító számú Támogatási 
kérelemre megítélt 700.000,- Ft összegű támogatást és a pályázatnak a támogatás 
felhasználásához szükséges feltételek szerinti módosítását vállalja.  

2. Fentiek alapján vállalja a megítélt támogatás komplex szakmai előkészítésre 
fordítását, a tervdokumentáció mellett, teljeskörű faanyagvédelmi és restaurátori 
szakvéleményt, valamint építéstörténeti dokumentációt és értékleltárt készíttet, az 
eredeti, történeti szerkezetek megtartó szemléletű tervezéssel. Az új szakmai 
program és pénzügyi terv készítését elvégzi. 

1. Megbízza a 2021.02.17. napján kelt megbízási szerződésben meghatározott dr. 
Kissné Szucsik Noémi megbízottat, hogy az egyedi azonosítójával és jelszavával a 
döntést az online felületen elfogadja és az új szakmai programot és a pénzügyi tervet 
benyújtsa. 

 
Felelős: Polgármester 
Határidő: 2021. június 16. 
végrehajtásért felel: Műszaki Osztály 
 

 

Tarjáni István 
polgármester 

 


